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| NAGY FARSANGVÉGI BAL MONTREALBAN Ilyen vetőgépek
után lesz nagy termés a prérin!

Március 15 Reginában t
A

Dr. Balogh Lae »*i*l« «L 
«y«rt

után a Talpra
Na * Pititek angolHl. Kall

UH TS-
pettek:történt ■0 J*t lMke

Újvári István, Kotykó János. ti sstéty eMedámt egy rövidke.-Alttá M»
Nagy Jósáéi. Bedsal János. Szttovec darab fejes- 

tettek pontot
a latrán áa Zakónk Illés te be. Nagyon 

Misa Gert ás Misa Hobor as estély dt
Minda hagy

cl ka és Újáért latsán kottós énekerabás Iteaky, Gölöncsér bánke. Máéiagy ee pedig még azonfelül Is sok tapsot arartaka de Ágnes. Miklós Ágnes, Voíatea 
Mariska SS

sdhaL a agy
got be kellett lejesni egy hangulatos, 
békés, kedres ropogós tánccal, andtettes vesetőJflk és betanítójuk Mra.leié. Oyórgy kik

HoUósl oHÁregyleti elnök nó. tosibbá sikerült Is Csukli Laci senekara Jó-dicséretet McConMck-Deeiing kettős vetőgép (Duplex 
Órain Drill) a leggazdaságosabb földműve
lés! szerszám a traktorok századában. Két
szer 20, 24 vagy 28 soros vetőgépeink szaba

dalmazott rugalmas kapcsolással 41, 49 és 67 sort 
képesek egy menetben bevetni acélos kanadai búzá
val vagy más gabonafélével. Ugyanakkor a két egy 
máshoz kapcsolt vetőgépelrendezéssel a legrögö
sebb talajba is egyenlő mélységbe kerül a mag és 
ezáltal a “jó vetés — fél termés” elv alapján nagy 
szolgálatokat tesz a gazdának.

A 15 láb széles McCormick-Deering talajhenge
rek csak betetézik a vetőgépek munkáját és szá
raz esztendő esetén biztosítják a farmert a kiégés 
ellen. Különleges kapcsolóberendezéssel egy ilyen 
16 lábas “Packer” könnyen kapcsolható a 28 soros 
vetőgép után, melyet egy 16—30 lóerős traktor biz
tosan vontat még egyetlőtlen talajon is. A henger 
megszilárdítván a vetőmag feletti földréteget, 
egyetlen biztos óvintézkedés a mindent kiszárító 
kanadai szelek ellen

AkétU| 6 Mis* Áay StiübeL seugorolstánk ee voltából A magyarság legtöbbje ott
bal lepte 
veid Ifjúság, mit

» L n Tóit. A bevétel meghaladja a 2S0 dőlvalamint a kitartóa dob" elének Mae után követtekülönös fúr gó Lovas András.
As estély fénypontja Balogh Siesd 

ró tenorleta asereplése volt. aki lés 
ha kosta a Híveket, finom, müveit 
ssép hangjával. A tervbevett prog
ramját: opera áriák és magyar mflda

■Ári, kiadás nem sok veit s Így as Aastt Kovács 
vára Láasló, Barin Jóssát ás Peleraák 

Lép Mátyás és Vojulra tétet 
szavalata, majd a

pltendő róm. kath. templom alap JA
káaayaket csaltak kt a k» 

a végén a “Go
ra essel Is egy ssép Besseg gyűlt öes- 
sse. miután es a Jóvedelem mind egy 
centig a templomalapra megy.

Isten ftsesse meg mindenkinek, a- 
kl csak kölremüködött e siker elérá-

te a magyar htmnuast s as elnök sAMagyar Újság Képes(lásd a
Nagy Naptárának (Pék oldalát!) nagy lókat többszörösen meg’ Is kellett dupmelynek rendesésért Onytaka István

lásnia ás újakkal elhallgattatnia \honfitársunknak Jár a sikerek érdéAs “Érik a vetés" 
repM: Kovács O. Zoltán. Gergely 

Pál. Vojntee Miklós,
1

Un mamában tűnt ki — akár kislányról, 
akár mamáról van eső, a színpadon 
otthonos biztonságával hűen megraj
zolta. Nyemecz Manyi, Krank Jolán

nepélyeh és 
mulatságok 

naptára

Barabás Lukács jegyző
Szabó Ferenc, Kató Mátyás, Mra. Min 
kötél Mra. Fábián. Kis Mariska. Ke- 

a Oewehrvára László voltak. ESKÜVŐ
Március 16-én esküdtek egy

másnak örök hűséget Kovács 
István, vasmegyei! születésű 
windsori lakos és Dech Katalin, 
cservenkai születésű hajadon. 
Az esketéel szertartást Papp Já
nos, windsori ev. lelkész végez
te. Tanuk voltak: -Bormüller 
Henrik és Bethlehem József, i

Sok szerencsét és boldogsá
got kívánunk az uj párnak!

’-t Simon Pál, Gergely Miklós. és Eoder József együttese pedig s 
A Winnipeg! egyletkózl bizottság kisvárosi csípős nyelvecskéjü évödö, 

március 22-én tartott ülésén 
határosat* szerint:

Mra. Miskolcit Kis Mariska matatta*
hozott pletykát termő leányklubbokban fon-■ ke. Hegy milyen odssdásen) játszót az

ták seerepüket sst Jellemzi » közön toskodó aranyifjuságról festett telje-
A kathollkus egyház április bó sen élethü képet. 

20 .án (Husvét vasárnapján) este 8
ségnek sí n kívánsága, hogy a "Oo-

A kisváros férfirémet és pletyka
órakor, as 544 Main St. alatti terem- hordó keresxtmamáját Krank Marii

I. wehr heran»"-t nyomban még egyasar
Nézze meg ezeket a gépeket a legközelebbi 

McCormick-Deering ügynöknél
International Harvester Company

elő kellett adni. A darabok rendezé- 
" ss Kovács O. Zoltán honfitársunk ér- ben, kabaréestélyt rendes. ka adta elő viharló taps és tomboló

A Sport Klub április 26.-án (sióm- tetszés mellett. Felesleges mondani, 
bat) as 544 Main St. alatti teremben 
műsoros estét és táncmulatságot ren-

hogy 6 a színen már sok hasonló si
kert aratott. De Trenka Ferenc egy 
hajszállal sem maradt mögötte. Moz-

I, Majd márciuz 16.-án, vzzárnap dél 
után következett a második ünnepély, 
amely szintén megható volt. Ugyanis 
as elnök megnyitó és üdvösló bessé

OF CANADA Ltd.
HAM I LTON, KANADA

Nyugati fiókok: Brandon, Winnipeg, Min. Calgary, 
Edmonton, Lethbridgs, Alt*. Wsyburn, N . Battleford, 

Regina, Saakatoon, Yorkton Swlft Current, Sssk.

dez.
A Nózzövetség május 10-én (szóm- dulatainak, hangjának mulatságos vál

bat) as 544 Main St. alatti teremben tosatalt egy kedélyes papucshósnek 
műkedvelő előadással egybekötött szerepében csillogtatva szűnni nem 

| akaró nevetógörcsre kárhoztatta a 

A "Winnipeg! Dalkör" május hó közönséget. Röviden: színésznek szü 
18.-án (vasárnap) d.u. 3 órakor as letett és pedig komikusnak. Az uj szí 
544 Main St. alatti teremben hang- nészek betanítása és a régiek feljavl

tása Vletoris Győző érdeme, aki szl- 
Tárgyalás alá került a nyári pik- nészi tehetségének kimeríthetetlen 

nlkek ügye is, de a határozathozatal tárházát most a rendezésben felhaaz- 
a május 3.-án tartandó újabb gyűlés- nálva, nagyszerűen rendezett. Az elő 
re halasstatott, egyrészt, mert egy ádáz után a kitűnő cigánybanda talp 
magyar egyletnek becsatlakozása még alávalőját próbálta ki a közönség, míg 
tárgyalás alatt áll, másrészt pedig, 
hogy .a kiküldötteknek módjuk le
gyen saját egyleteikkel azt az Indít
ványt megtárgyalni, hogy sorshúzás 
utján döntessék el a sorrend.

McCORMICK - DEERINGtáncmulatságot rendes.
Numbers inadé famous by Quality

Ahol számok mutatják a 
minőséget

As aranyművesek 34 karátosnak hív
ják azt is aránylómét, amely s légiiéi 
tább és legtartósabb a világon. A- 
ranyban es a minőség legmagasabb 
fokmérője.

r EGÉSZ KANADÁBA SZÁLLÍTJUKversenyt rendes.

U
) MI FIZETJÜK A Win

, X^^F POSTAKÖLTSÉGET X^^F

a táncnak la, mint mindennek a vilá
gon, vége szakadt.

Meghalt egy 
régikanadás magyar A LEGÚJABB COLUMBIA LEMEZEKETJkt Otiginal

TORONTO, ONT.
Telt ház fogadta a Torontói

Érdemes, úttörő magyar szállott 
Ma sírba a saskatchewanl Kaposvár tele-Sesgrem 10 INCHES LEMEZEK ARA 75 CENT!

Előadják: ZSADÁNYI ALADÁR és TÁRSAI 

102I5F HOPP RIBIZLI, kacagtató falusi jelenet, I., II. 
10213F ELNÖK VÁLASZTÁS, kacagtató jelenet, !., II. Rési

Előadják: DÉVAI GYULA és LÉVAY MARGIT 

10203F MARCI BURD0T KERES, I„ II. Rész 

ANDRIS MEG A ROZI ÉLMÉNYEI,

10193F I., II. Rész

Előadják: BÖGRÉS F. LAJOS és TÁRSAI 
10199F NÁSZÚT A PADLÁSON I„ II. Rész

EGYNÉHÁNYAT BELŐLÜK ÉS — NEVESEN!
MÉG A LEGSZOMORUBBAKAT IS. — RENDELJEN 
A FENTI KOMIKUS LEMEZEK MEGNEVETTETIK

gyár Kathollkus Kör műkedvelőinek pen Lovász István személyében e hó 
bemutatkozását február 28.-án. Az It 5.-én. Idősb Lovász István Gönczrusz 
teni közönség már egy év óta nélkü-1 kán A bánj megyében született 
löste a magyar kultúra elvető mag- gyanonnan vette vándor útját az E 
vált, hazai emlékeket felidéző szinjá gyesük Államokba 1885. évben. Ré- 
tékokat.

Rész8 U-

,(3”as síim pedig s 
világ legjobb ée lsgtlsi 
tább rosepillnktjánsk 
a fokmérője.

Feszült érdeklődés, tettre- szint Pensylvánlában, részint Ohió- 
kész krilka várta a kevés kipróbált, bán végzett kemény munkát, többnyi
dé annál több újoncból* összeállított re vasöntödékben és szépen megtaka 
mükedvelőgárdát, mely szín rehozta a ritott pénzzel Jött át Kanadába 1892 
"Beteg" cimü egyfelvonásos és a "Ka májusában Kaposvár telepre, hol mun 
puzárás előtt" báromfelvonásoz víg- kájával és pénzáldozatával jelentős 
játékot s természetesen a komikusok szolgálatot tett a helybeli magyar tár 

, nyerték el a tapsok oroszlánréssét. sadalom megszilárdítására. Az élet 
A “Beteg"-et Krank Mariska, ke- kemény harca visszahatott 

Jes Ilonka, Ender Jósaef, Natkó Fe- tére, utóbbi Időkben legyöngülten é, 
renc és Orosz József vitték sikerre, degélt, míg e hó 3.-án hajnalban a 
hogy megkülönböztető kritikát feles-' szentségekkel megerősítetten boldo- 
legessé tett a nagyszerűen egybehan1 gabb életre szenderült 75-lk életévé- 
golt öaazjátékuk. A színpadon még ben. Neje, született Bialka Erzsébet 
alig szerepelt Orosz Jánosnak Jutott1 és gyermekei: Id. Nagy Lajosáé, az 

a feladat, hogy kacajt idézzen elő. A Egyesült Államokban élő Lovász Já- 
"Kapuzárás előtt" négyfal között le- nos és József, a Winnipeg! lakos Le
játszódó cselekményénél fogva Igazán váss István, Sándor Ferencné, Helm- 
alapos felkészültséget és rátermettsé le Pltumé, valamint még a legénysor- 
ket kívánt meg. Éz hogy e kivánalom bán élő Péter, vejei, menyei és nászai 
nak a szereplők eleget is tettek an- siratják. 40 unokát 26 dédunokát ha- 
nak bizonysága volt a szinte meg gyott hátra, kik uagyobbrészben Ka
néra szűnő vigalom, mely a nézőket Dadában, másrészben az Egyesült ál- 
hatalmába kerítette.

Kanada legöregebb pá IYEUnkái közül való — a-
mtnt ast as állam pe-

WH88KBYcsótje le blsonyllje.

sierveze

ANGYAL TORTATMamelynek ize valóban megfelel az elnevezésnek, 
saakla “PURITY" lisztből készül. Keverjen 6*z 
aas % csésze vajaL 2 csésze fehér cukrot, 1 csé- 

tejet, 2 csésze "Furity" lisztet, t teáskanál 
•ütőport. 1 csésze kornstareeot, 7 tojásfehérjét ée 
1 teáskanál vaníliát.

KIRÁLY ERNŐ, TENOR ZSADÁNYI ALADAR ét THURI 
ILONA
mulatunk Amerikába 

Huzdrá Móriéi
10176F—A burdosgazda sorsa

A búsuló magyar s bálba
BÖGRES F. LAJOS éa TÁRSAI 
1014SF—Tisza parti csárdások I.

Tisza parti csárdások II. 
10147F—Duhaj csárdások (.

Duhaj csárdások II. 
10116F—Szívből pattant csárdás I.

Szívből pattant csárdáé II 
1011SF—Ropogos csárdás I. rész 

Ropogo* csárdás II ráex

10168F—Házam előtt Bóllngató...
A ti uccátokban fényesebb 1017PF—így 

10182F—Minden Jó családban kell 
egy rossznak lenni 

Itt az iráa

Először habarja ki Jől » cukrot áa a vajat, 
madj szitálja hala folytonos keverés közben a 
lisztet, sütőport, komstracsot vaníliát és végül 
a tojásfehérjét.

10177F—Egy csillaggal beszéltem 
Valaki a napot

FÜRIT?
flOUR

10175F—Aki nem látott még 
Gyűlölőm magát

101Ő0F—Hogyha látsz majd nap
nap után

Költözik a fecske, gólya 
101SŐF—Réten, réten, rimái 

ralmát
Sárga rigó, sárga csikó . PáDLY MARÓIT, ENDREY JENŐ

EB TÁRSAI

Küldjön SS centet

Izmokban élnek. A kaposvári slrkert- 
Lackó Kató éa Molnár József a,be teljesen telt templom közönsége 

majdnem párta nélkül maradt leány kisérte végső útjára hamvazószerda 
éa a félszeg kérő szerepeiben állották 10127F—Levelem, levelem

Halvány sárga rózsát 
10110F—Hortobágyi csárda mellett 

Amióta

delén. Édesanyja az ezelőtt 24 érvel 
elhunyt Lövész Jánoené mellé helyez
ték nyugalomra a gyermeklesen sze
líd lelkű Lovász kárait, ngy amint ő 
maga la óhajtotta, hogy édes anyja 
poraiban találja meg holtteste a 
retett éz sóvárgott szülő anyát, Ma
gyarországot.

C*. ThiSil 10O27F—Gőrs Gábor rendet csinál I 
G«re Gábor rendet csinál II

VIDOS JENŐ ás VIDOB JENŐNB

H etlsmerésreméltón a tüzkereszteé- 
bacülásókkal tett

I*

10109F—Leborulok az asztalra 10098—A cigány és az asszony I.A SZIKLAK FEJEDELME, érdekfa. 
seltő, 164 

<BS*1 együtt ...
Levelet hozott a postaR1NALDO RINALDINI nyújtottak, mint amennyit, mint kez

dő tehetségektől el lehetett volna vár 
ni. Tallárom Mihály, a rokonain ha
siak odó, keményhangu, minden háj
jal megkent sógort alakította hámnla

A cigány áaálló regény,
10106F—Záróra irtán. 1. rész.

Záróra után. Z. rése. BRENKACÜ JÁNOS CIGÁNY 
ZENEKARA

10022F—Volga keringőTANULJON A N O O L U Ll 10100F—Király Ernő bevan rúgva I 
Király Ernő bevan rúgva II.

100BÜF—Itt hagyom a falutokat 
Bárány felhők álljatok

As Újonnan megjelent
ANGOL NYELVMESTER, melyből bárki tanító

(1,10 — ANGOL MAGYAR LEVE- 
$1,50 — SZATAR kát ráta »1J» — 

A HÁROM EGYÜTT MAO

fél*
UUG^KToNttYVED, 10023F—Llna ée kerek a

toe kéeseéggel. A torontói Simongátl lányokST BRIEUX. Sssk.
Halkay Ferenc ée neje Nagy Már

ta e hó SS.-én kereexteltettók február 
27.-én született kisleányukat Fran
ciskát. Varga Mihály és neje Bódi

Natkó Fenne. RENDELJEN NÁLUNK MEG MA ES Ml AZONNAL FOSTARA ADJUK
Jósaef és az ö személyében há

KANADÁBA NEM SZÁLLÍT A FOGTA UTANVtTELES CSOMAGOT! 
KEREKES TEITVIREK

könyv- ée aenemükeraekedéee.
COLUMBIA MUSIC COMPANY

602 QutSen Street

rom különböző, de egyenlő értéket
képvlaelö
dott. Csák Böeke a férjelnyomó fém 
aéget és a lányátflflkuaan férjhez adó tét.

dl.
TKffiS*

TORONTO, ONT.sse e. NEW YORK CITY Anna töltötték he a keresztszülői tizz

Báj


